



Tlf.: 63 12 71 00
odense@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fælledvej 1
DK-5000 Odense C
CVR-nr. 20 22 26 70

HOLSTEBROVEJ, SKIVE A/S

C/O SCHOU & PARTNERS A/S, NIELS BOHRS ALLÉ 21, 5230 ODENSE M

ÅRSRAPPORT

30. OKTOBER 2017 - 31. DECEMBER 2018

1. REGNSKABSÅR

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 29. maj 2019

Michael Banggaard Hansen

CVR-NR. 39 04 74 38

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 30. oktober 2017 - 31. december 2018	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Holstebrovej, Skive A/S c/o Schou & Partners A/S Niels Bohrs Allé 21 5230 Odense M
	CVR-nr.: 39 04 74 38 Stiftet: 30. oktober 2017 Hjemsted: Odense Regnskabsår: 30. oktober 2017 - 31. december 2018
Bestyrelse	Henrik Jørgensen, formand Johannes Kristensen Stig Kjeldsen
Direktion	Martin Eriksen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C
Pengeinstitut	Sparekassen Vendsyssel Østergade 15 9760 Vrå

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er investering i ejendomme og al anden dermed i forbindelse stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet er stiftet pr. 30. oktober 2017. Selskabet har pr. 1. november 2017 erhvervet ejendommen Holstebrovej 80, Skive til brug for udlejning.

Der er ikke sket ændringer i selskabets aktiviteter siden stiftelsen.

Selskabet har realiseret et resultat på 75 tkr. Periodens resultat anses som tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 30. OKTOBER - 31. DECEMBER

	Note	2017/18 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		1.058.947
Af- og nedskrivninger.....		-332.617
DRIFTSRESULTAT		726.330
Andre finansielle omkostninger.....		-412.602
RESULTAT FØR SKAT		313.728
Skat af årets resultat.....	1	-238.626
ÅRETS RESULTAT		75.102
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat.....		75.102
I ALT		75.102

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2018 kr.
Grunde og bygninger.....		14.470.535
Materielle anlægsaktiver.....	2	14.470.535
ANLÆGSAKTIVER.....		14.470.535
Tilgodehavender hos lederen.....		11.674
Andre tilgodehavender.....		152.895
Tilgodehavender.....		164.569
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		164.569
AKTIVER.....		14.635.104
PASSIVER		
Selskabskapital.....		3.500.000
Overført resultat.....		75.102
EGENKAPITAL.....	3	3.575.102
Hensættelse til udskudt skat.....		200.104
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		200.104
DLR Kredit.....		8.810.846
Langfristede gældsforpligtelser.....	4	8.810.846
Kortfristet del af langfristet gæld.....	4	424.796
Gæld til pengeinstitutter.....		1.566.128
Selskabsskat.....		39.600
Anden gæld.....		18.528
Kortfristede gældsforpligtelser.....		2.049.052
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		10.859.898
PASSIVER.....		14.635.104
Eventualposter mv.	5	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6	
Medarbejderforhold	7	

NOTER

	2017/18 kr.	Note	
Skat af årets resultat		1	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	38.522		
Regulering af udskudt skat.....	200.104		
	238.626		
 Materielle anlægsaktiver		 2	
		Grunde og bygninger	
Tilgang.....	14.803.152		
Kostpris 31. december 2018.....	14.803.152		
Årets afskrivninger	332.617		
Af- og nedskrivninger 31. december 2018.....	332.617		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018.....	14.470.535		
 Egenkapital		 3	
	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 30. oktober 2017.....	500.000	0	500.000
Kapitalforhøjelse.....	3.000.000		3.000.000
Forslag til resultatdisponering.....		75.102	75.102
Egenkapital 31. december 2018.....	3.500.000	75.102	3.575.102
 Langfristede gældsforpligtelser			 4
	31/12 2018 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
DLR Kredit.....	9.235.642	424.796	7.175.259
	9.235.642	424.796	7.175.259
 Eventualposter mv.			 5
Eventualforpligtelser			
Ingen.			

NOTER**Note****Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****6**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitut, 9.236 tkr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 14.471 tkr.

Til sikkerhed for mellemværende med Sparekassen Vendsyssel er afgivet følgende sikkerheder: Ejerpantebrev 2.250 tkr. med pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 14.471 tkr.

Til sikkerhed for mellemværende med Ejerforeningen Holstebrovej er afgivet følgende sikkerheder:

Pantebrev 10 tkr. i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 14.471 tkr.

Medarbejderforhold**7**

Antal personer beskæftiget i gennemsnit:

4

Selskabets ansatte omfatter direktionen og bestyrelsen, der ikke modtager vederlag.
